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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" de
ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Alonso Fernández, Samuel

   Andrés Delgado, Adriana

   Antoranz Tránchez, Henar

   Ariza Prados, Alba

   Barrio Benítez, Alejandro

   Bolaños Crespo, Víctor

   Bouden , Aya

   Cabaco Bogdan, David

   Calado López, Andrea

   Calero Alonso, Adrián

   Camacho Díaz, Jordi Diego

   Canellada Lozoya, Hugo

   Cano Sánchez, Jimena

   Capellán Labajos, Betsabe

   Carrasco Arias, Kendra Channele

   Castillo Hernández, Jean Marcos

   Chicharro Abades, Daniel

   Ciprián Rojo, Marcos

   Cordonié Rodríguez, Fernando

   Dato Díaz, Federico

   De Fuentes De Frutos, Olivia

   De la Puente Prieto, Irene

   Del Coto Regacho, Olivia

   Dolz Virtudes, Irene

   Domínguez Hurtado, Maria

   El Berkani Ben Said, Romaisa

   El Haddaoui Valverde, Amina

   Eleta Arones, Christian Andres

   Escobar Gómez-Limón, Noa

   Fochs Villapun, Ignacio

   Fuentes Fernández, Antonio

   Fuentes Reyes, Ainhoa

   Galiana Mayo, Blanca

   García Araujo, Aday

   García Baquero, Laura

   García Bonilla, Enara

   García Martín, Carmen

   García Moreno, Daniel

   García Moreno, Gonzalo

   García Yuste, Víctor

   Gómez Rodríguez, Iria

   González Pascual, Pablo

****0874

****1974

****9978

****9463

****5195

****8611

****6067

****6010

****2573

****6980

****4787

****5808

****5193

****4905

****6187

****9202

****2420

****3967

****2466

****3950

****5639

****5615

****0618

****1469

****8870

****089

****3943

****5663

****5270

****9525

****5218

****5585

****5852

****0205

****0223

****2528

****0317

****5691

****3936

****5249

****4981

****5853

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28028325 - CP INF-PRI PARQUE DE LISBOA

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28032389 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28001137 - CP INF-PRI DANIEL MARTIN

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28028325 - CP INF-PRI PARQUE DE LISBOA

28001137 - CP INF-PRI DANIEL MARTIN

28028805 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28028805 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28028325 - CP INF-PRI PARQUE DE LISBOA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

4

5,5

4

4

4

5,5

5,5

4

5,5

4

4

4

4

4

6

4

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMB

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AU 

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMB

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" de
ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Huertos Martín, Irene

   Jiménez Pérez, Jorge

   Jorquera Navarro, Hugo

   León Saavedra, Daniela

   Llanos Orellana, Jhonatan

   Loma-Osorio Esteban, Ariadna

   López Fajardo, Genesis Cristina

   López García, Diana

   López Sánchez, Héctor

   Manso Herraiz, Ian

   Marmolejo Álvarez, Daniela

   Martil Sánchez, Sara

   Martín del Campo García Moreno, Raúl

   Martin San Segundo, Iria

   Mateo Parra, Dafne

   Matos Manero, Victoria Sophia

   Meléndez Lermanda, Maria Carolina

   Morán Vázquez, Ariadna

   Moya Martínez, Jorge

   Moyano Márquez, Aitor

   Murcia Villamarín, Emily Aithana

   Núñez Centeno, Jeiver Yosue

   Núñez Rodríguez, Daniel

   Ocampo Ocampo, Mariana

   Ors Rodríguez, Soraya

   Patón Lahuerta, Laura

   Pérez Sánchez, Iker

   Portugal Parrilla, Alicia

   Portugal Parrilla, Maria

   Qiao , Xi

   Reina García, Hugo

   Ríos Del Valle, David

   Rivero Prieto, Noelia

   Rizvi Lesmes, Ammar Asad

   Rodríguez Fernández-Tostado, Aroa

   Rodríguez Fernández-Tostado, Nerea

   Romero Carboné, Adrián

   Ruiz Solis, Sira

   San Juan Keskous, Ismael

   Sánchez Corbacho, Héctor

   Sánchez Jiménez, Nuño

   Sánchez Sánchez-Toril, Lucía

****9214

****8763

****5769

****1443

****3350

****4518

****4582

****2613

****7794

****4056

****9207

****4063

****0614

****5139

****4845

****2952

****8823

****7802

****5860

****8698

****6951

****6888

****2696

****6129

****5806

****5359

****4998

****331

****3929

****8386

****5232

****2567

****0652

****0027

****5001

****5018

****1672

****6382

****5809

****4049

****9014

****2619

28001137 - CP INF-PRI DANIEL MARTIN

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28028805 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001137 - CP INF-PRI DANIEL MARTIN

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001137 - CP INF-PRI DANIEL MARTIN

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28025804 - CP INF-PRI SAN JOSE DE VALDERAS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28028325 - CP INF-PRI PARQUE DE LISBOA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28025804 - CP INF-PRI SAN JOSE DE VALDERAS

28025804 - CP INF-PRI SAN JOSE DE VALDERAS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28028325 - CP INF-PRI PARQUE DE LISBOA

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28028805 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

4

4

4

4

4

4

4

5,5

5,5

4

4

2

4

4

2

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5,5

7

4

4

4

4

4

4

14

4

4

5,5

4

4

4

4

4

AU 

AMO

AMO

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMB

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMO

AMO

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" de
ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Sánchez Sánchez-Toril, Pablo

   Sánchez Torres, Marta

   Santos Sánchez, Lucía

   Soleto Fernández, Darin Ismael

   Tchabet , Fabien Carlo

   Toribio Llamas, Hugo

   Xia , Yanbo

   Yela Hidalgo, Diego

   Zhang , Le

****2626

****8824

****6663

****8815

****3998

****5907

****5300

****5875

****8994

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

4

4

4

4

4

4

4

7

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" 
de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Rizvi Lesmes, Ammar Asad

   Yela Hidalgo, Diego

   Pérez Sánchez, Iker

   Carrasco Arias, Kendra Channele

   Andrés Delgado, Adriana

   Bouden , Aya

   Bolaños Crespo, Víctor

   López García, Diana

   Patón Lahuerta, Laura

   Romero Carboné, Adrián

   Calado López, Andrea

   Chicharro Abades, Daniel

   López Sánchez, Héctor

   Matos Manero, Victoria Sophia

   Martín del Campo García Moreno, Raúl

   Dolz Virtudes, Irene

   Camacho Díaz, Jordi Diego

   Marmolejo Álvarez, Daniela

   Huertos Martín, Irene

   Núñez Rodríguez, Daniel

   García Moreno, Gonzalo

   El Haddaoui Valverde, Amina

   Dato Díaz, Federico

   Ciprián Rojo, Marcos

   Tchabet , Fabien Carlo

   Sánchez Corbacho, Héctor

   Manso Herraiz, Ian

   López Fajardo, Genesis Cristina

   Martin San Segundo, Iria

   Santos Sánchez, Lucía

   Portugal Parrilla, Alicia

   Portugal Parrilla, Maria

   Murcia Villamarín, Emily Aithana

   Cordonié Rodríguez, Fernando

   Ríos Del Valle, David

   Sánchez Sánchez-Toril, Lucía

   Sánchez Sánchez-Toril, Pablo

****0027

****5875

****4998

****6187

****1974

****6067

****8611

****2613

****5359

****1672

****2573

****2420

****7794

****2952

****0614

****1469

****4787

****9207

****9214

****2696

****3936

****3943

****3950

****3967

****3998

****4049

****4056

****4582

****5139

****6663

****331

****3929

****6951

****2466

****2567

****2619

****2626

28028325 - CP INF-PRI PARQUE DE LISBOA

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28028325 - CP INF-PRI PARQUE DE LISBOA

28028805 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28032389 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28001137 - CP INF-PRI DANIEL MARTIN

28001137 - CP INF-PRI DANIEL MARTIN

28001137 - CP INF-PRI DANIEL MARTIN

28001137 - CP INF-PRI DANIEL MARTIN

28001137 - CP INF-PRI DANIEL MARTIN

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28025804 - CP INF-PRI SAN JOSE DE VALDERAS

28025804 - CP INF-PRI SAN JOSE DE VALDERAS

28025804 - CP INF-PRI SAN JOSE DE VALDERAS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

14

7

7

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AMB

AMB

AMO

AMO

AMO

AU 

AU 

AU 

AU 

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMB

AMB

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" 
de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Loma-Osorio Esteban, Ariadna

   Cano Sánchez, Jimena

   Fuentes Reyes, Ainhoa

   De la Puente Prieto, Irene

   De Fuentes De Frutos, Olivia

   García Moreno, Daniel

   Jorquera Navarro, Hugo

   Ors Rodríguez, Soraya

   Calero Alonso, Adrián

   Meléndez Lermanda, Maria Carolina

   Del Coto Regacho, Olivia

   Gómez Rodríguez, Iria

   Antoranz Tránchez, Henar

   García Martín, Carmen

   León Saavedra, Daniela

   Domínguez Hurtado, Maria

   Cabaco Bogdan, David

   García Baquero, Laura

   Ruiz Solis, Sira

   Morán Vázquez, Ariadna

   Zhang , Le

   Sánchez Jiménez, Nuño

   García Araujo, Aday

   El Berkani Ben Said, Romaisa

   García Bonilla, Enara

   Llanos Orellana, Jhonatan

   Canellada Lozoya, Hugo

   Galiana Mayo, Blanca

   González Pascual, Pablo

   Moya Martínez, Jorge

   Toribio Llamas, Hugo

   Ocampo Ocampo, Mariana

   Núñez Centeno, Jeiver Yosue

   Qiao , Xi

   Moyano Márquez, Aitor

   Castillo Hernández, Jean Marcos

   Fochs Villapun, Ignacio

****4518

****5193

****5585

****5615

****5639

****5691

****5769

****5806

****6980

****8823

****0618

****4981

****9978

****0317

****1443

****8870

****6010

****0223

****6382

****7802

****8994

****9014

****0205

****089

****2528

****3350

****5808

****5852

****5853

****5860

****5907

****6129

****6888

****8386

****8698

****9202

****9525

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28028325 - CP INF-PRI PARQUE DE LISBOA

28028325 - CP INF-PRI PARQUE DE LISBOA

28028325 - CP INF-PRI PARQUE DE LISBOA

28028805 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28028805 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28028805 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AU 

AU 

AU 

AMB

AMB

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" 
de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Rivero Prieto, Noelia

   Alonso Fernández, Samuel

   Capellán Labajos, Betsabe

   Rodríguez Fernández-Tostado, Aroa

   Rodríguez Fernández-Tostado, Nerea

   Barrio Benítez, Alejandro

   Fuentes Fernández, Antonio

   Reina García, Hugo

   García Yuste, Víctor

   Escobar Gómez-Limón, Noa

   Xia , Yanbo

   Eleta Arones, Christian Andres

   San Juan Keskous, Ismael

   Jiménez Pérez, Jorge

   Soleto Fernández, Darin Ismael

   Sánchez Torres, Marta

   Ariza Prados, Alba

   Martil Sánchez, Sara

   Mateo Parra, Dafne

****0652

****0874

****4905

****5001

****5018

****5195

****5218

****5232

****5249

****5270

****5300

****5663

****5809

****8763

****8815

****8824

****9463

****4063

****4845

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" de 
ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Borza , Cristian Ionut

   Daroca Gilete, Héctor

   Florescu , David Nicolás

   Hernanz Tranchez, Daniela

   Herranz Sanz, César

   Losada Pérez, Alba

   Manga Nsa, Angélica Nguy

   Martín De Torres, Adrián

   Morales Molina, Clara

   Morón , Santino

   Paredes Mas, Adrian

   Echazabal Aynat, Anaís

   Murcia Villamarín, Brandon Manuel

   Castro Antolín, Ainhoa

   De Osma Jiménez, Javier

   Gómez Galán, Laura

   Hristov Mihaylov, Martin

   Martín De Torres, Daniel

   Nombela Molina, Guillermo

   Ramos Soto, Berta

   Rizvi Lesmes, Khadija Asad

   Serrano Sánchez, Juan

   Vegas Carreira, Argentina

   Villafranca Sanz, Clara

****4110

****1824

****1436

****8521

****3063

****333

****8189

****8090

****7261

****6866

****9573

****7060

****847

****2331

****9137

****9894

****5805

****4689

****659

****6367

****5832

****916

****316

****607

28005817 - CP INF-PRI JORGE MANRIQUE

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE ORELLANA

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

28040519 - CPR INF-PRI-SEC VILLALKOR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28033552 - IES MANUELA MALASAÑA

28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

28040519 - CPR INF-PRI-SEC VILLALKOR

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON FELIPE

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28070871 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN PABLO II

28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28044719 - IES RAYUELA

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

4

5,5

4

4

4

4

4

5,5

4

4

3,5

4

4

4

4

4

4

5,5

7

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" de 
ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Aranda Bracamonte, David

   Benito Martin, Roberto

   Chen , Yu Yu

   Corro López, Aitor

   Domínguez Ruiz, David

   Fresco Sanz, Diego

   García Lozano, Jorge

   López Rodríguez, Sofia

   Martínez Violero, Alejandra

   Ontiveros Martínez, Eduardo

   Rivas Muñoz, Sergio

   Rodríguez Moreno, Guillermo

   Rodríguez Moreno, Irene

   Zamora Del Cerro, Manuel

****046

****648

****1351

****920

****206

****237

****821

****677

****772

****058

****258

****860

****7509

****031

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
REMEDIOS
28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28029664 - CP EE INMACULADA CONCEPCION

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO TERESIANO

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

10

11,5

10

9,5

9,5

10

5,5

4

11,5

8

14

12

8

12,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" de 
ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Alés Aceituno, Jose Antonio

   Barbeyto Yuste, Cristina

   Caballero Santamaría, Diego

   Carvajal Martín, Lucía

   Chango Hernández, Nuria Tatiana

   Clemente Quiroz, Mateo Armando

   Ezquerra Clemente, Lara

   Fernández Cabezas, Pablo

   Fernández Velasco, Jorge

   Fraile Díez, Daniel

   García Esteban, Claudia

   García Merino, Aroa

   Izquierdo Gómez, Daniel

   Moreno Malaguez, Samira Bianca

   Nova Gómez, Lucía

   Pantoja Cedeño, Alba

   Ruiz Baybachenko, Laura

   San Segundo Martin, Héctor

   Vázquez Ruiz, Cristina

   Domínguez Ruiz, Daniel

   Mateo Pulido, María

   Romero Fernández, Pablo

   Valle Zarallo, Sergio del

   Vergara Torres, Jhorman

****0004

****937

****550

****621

****6186

****3931

****383

****876

****683

****845

****244

****106

****831

****6500

****9105

****805

****0218

****6983

****757

****697

****37

****7123

****434

****8182

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE 
RIHONDO
28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

IES ALDEBARÁN

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28050537 - IES ALFONSO MORENO

28039529 - CPR FPE JUAN XXIII

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28042371 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE GRIÑON

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28037806 - CPR ES COL. BRITANICO DE MADRID EN 
SOMOSAGUAS
28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

4

4

10

8

10

4

13

4

10

5,5

12

11,5

8

8

4

0

10

8

10

5,5

4

9,5

4

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" de 
ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" de 
ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Martín De Torres, Adrián

   Daroca Gilete, Héctor

   Hernanz Tranchez, Daniela

   Borza , Cristian Ionut

   Losada Pérez, Alba

   Manga Nsa, Angélica Nguy

   Morón , Santino

   Morales Molina, Clara

   Herranz Sanz, César

   Florescu , David Nicolás

   Paredes Mas, Adrian

   Murcia Villamarín, Brandon Manuel

   Echazabal Aynat, Anaís

   Martín De Torres, Daniel

   Gómez Galán, Laura

   Hristov Mihaylov, Martin

   Castro Antolín, Ainhoa

   De Osma Jiménez, Javier

   Nombela Molina, Guillermo

   Villafranca Sanz, Clara

   Serrano Sánchez, Juan

   Rizvi Lesmes, Khadija Asad

   Vegas Carreira, Argentina

   Ramos Soto, Berta

****8090

****1824

****8521

****4110

****333

****8189

****6866

****7261

****3063

****1436

****9573

****847

****7060

****4689

****9894

****5805

****2331

****9137

****659

****607

****916

****5832

****316

****6367

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE ORELLANA

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

28005817 - CP INF-PRI JORGE MANRIQUE

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28040519 - CPR INF-PRI-SEC VILLALKOR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28033552 - IES MANUELA MALASAÑA

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON FELIPE

28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

28040519 - CPR INF-PRI-SEC VILLALKOR

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

28044719 - IES RAYUELA

28070871 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN PABLO II

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

4

4

5,5

4

4

4

4

7

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" de 
ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Rivas Muñoz, Sergio

   Zamora Del Cerro, Manuel

   Rodríguez Moreno, Guillermo

   Benito Martin, Roberto

   Martínez Violero, Alejandra

   Chen , Yu Yu

   Aranda Bracamonte, David

   Fresco Sanz, Diego

   Domínguez Ruiz, David

   Corro López, Aitor

   Ontiveros Martínez, Eduardo

   Rodríguez Moreno, Irene

   García Lozano, Jorge

   López Rodríguez, Sofia

   Ezquerra Clemente, Lara

   García Esteban, Claudia

   García Merino, Aroa

   Fernández Velasco, Jorge

   Ruiz Baybachenko, Laura

   Caballero Santamaría, Diego

   Vázquez Ruiz, Cristina

   Chango Hernández, Nuria Tatiana

   Carvajal Martín, Lucía

   Moreno Malaguez, Samira Bianca

   San Segundo Martin, Héctor

   Izquierdo Gómez, Daniel

   Fraile Díez, Daniel

   Alés Aceituno, Jose Antonio

   Fernández Cabezas, Pablo

   Barbeyto Yuste, Cristina

   Nova Gómez, Lucía

   Clemente Quiroz, Mateo Armando

   Pantoja Cedeño, Alba

****258

****031

****860

****648

****772

****1351

****046

****237

****206

****920

****058

****7509

****821

****677

****383

****244

****106

****683

****0218

****550

****757

****6186

****621

****6500

****6983

****831

****845

****0004

****876

****937

****9105

****3931

****805

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO TERESIANO

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE LOS 
REMEDIOS
28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28029664 - CP EE INMACULADA CONCEPCION

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28042371 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE GRIÑON

IES ALDEBARÁN

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA DE 
RIHONDO
28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28050537 - IES ALFONSO MORENO

28039529 - CPR FPE JUAN XXIII

14

12,5

12

11,5

11,5

10

10

10

9,5

9,5

8

8

5,5

4

13

12

11,5

10

10

10

10

10

8

8

8

8

5,5

4

4

4

4

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28038859 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PARQUE DE LISBOA" de 
ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Domínguez Ruiz, Daniel

   Mateo Pulido, María

   Romero Fernández, Pablo

   Vergara Torres, Jhorman

   Valle Zarallo, Sergio del

****697

****37

****7123

****8182

****434

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28037806 - CPR ES COL. BRITANICO DE MADRID EN 
SOMOSAGUAS

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

5,5

4

9,5

8

4

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


